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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

Rocnik - 2017-2018
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Barniak Tomas - 10.Aug.2000 - licencia - 47719

Spolu

3 - odohratych zapasov 26 - odohratych minit 4 - bodov
0 - vyhratych zapasov 8.7 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 1.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

1 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

3 - odohratych zapasov 26 - odohratych minat 4 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 8.7 - min(t na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Déatum

10.Mar.2018
10.Feb.2018

7.Feb.2018

SPOLU

1 - vonkajSich zapasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

Zépas
MBK Handlova - VSEMvs Karlovka Bratislava A

MBK Handlova - BK Inter Bratislava

BC Prievidza - MBK Handlova

Pocet zapasov 3

Vysledok Cas ,Sk ,52 153 /sc ;
i E S E S E
0-0 0-0 0-00-0 0-0
86-99 2 0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-10-1 2-2
60-92 7 ‘oo 0% 0% 0% 100%
0-0 1-1 0-31-4 0-0
146 - 30 17 Too," 100% 0% 25% 0%
00110415212

26 0% 100% 0% 20% 100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

00 O0O0OOOOO0O
2 00 00O0O021-04

2 01 40004204

4 014000630
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Bartus Filip - 28.Apr.2000 - licencia - 49616
Spolu

2 - odohratych zapasov 28 - odohratych minat 0 - bodov
0 - vyhratych zapasov 14 - minlt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
2 - odohratych zapasov 28 - odohratych minat 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 14 - minUt na zdpas 0 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
Déatum Zépas
31.Mar.2018 BK Inter Bratislava - MBK Handlova
7.Feb.2018 BC Prievidza - MBK Handlova
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Gas oK 'S211S317Sc/TH oo £l b\ bo ZL AS BS SL F- HP
‘1L ren
0-00-10-00-10-0

96-68 1 0,00°10°00°10°90 0 0 0 0 0 0 0008
0-00-50-10-60-2

146 - 30 27 T50," 005 0% 0% 0%
0006010702

280%0%0%0%0%011111042-7

01 11110 42-57
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Boljkovac Pavle - 30.Sep.1985 - licencia - 54532
Spolu

7 - odohratych zapasov 249 - odohratych mindt 73 - bodov
1 - vyhratych zapasov 35.6 - minUt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zédpasov 3 - domacich zdpasov 10.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
7 - odohratych zapasov 249 - odohratych minat 73 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 35.6 - minUt na zdpas 16 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 3 - domacich zadpasov 10.4 - bodov na zapas

Cas
39
37
36
29
37
37

34

0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

Déatum Zépas Vysledok
31.Mar.2018 BK Inter Bratislava - MBK Handlova 96 - 68
28.Mar.2018 MBK Handlova - BK Inter Bratislava 86 - 100
24.Mar.2018 BK Inter Bratislava - MBK Handlova 98 - 64
17.Mar.2018 PP TV Raj Zilina - MBK Handlové 79 - 91
10.Mar.2018 MBK Handlové - VSEMvs Karlovka Bratislava A 86 - 99
7.Mar.2018 MBK Handlova - MBK Rieker Com-therm Komarno 77 - 85
3.Mar.2018 Iskra Svit - MBK Handlova 89 - 58

SPOLU Pocet zépasov 7

249

Sk
U
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0 015 28 7 29 22 57 22 23

0%

S2
0 c
3-7
43%
2-3
67%
2-2
100%
1-2
50%
1-4
25%
3-5
60%
3-5
60%

54%

S3
U c
0-2
0%
2-4
50%
1-4
25%
2-3
67%
il =]
25%
0-5
0%
1-7
14%

24%

Sc
il IE
3-9
33%
4-7
57%
3-6
50%
3-5
60%
2-8
25%
3-10
30%
4-12
33%

39%

0 ¢
1-1
100%
6-6
100%
5-5
100%
2-2
100%
2-2
100%
5-6
83%
1-1
100%

96%

Bo F+ Du Do ZL AS

7 31 2 3
16 5 0 4 2
12 7 1 5 0
10 2 0 7 2
7 6 0 50
11 6 0 4 0
105 1 3 2

7334 3 30 9

9
3
5

11

44

BS SL F- HP

0 8 1 116

0 5 4 165
0 2 5 273
1 3 3 121
0 2 4 16
0 2 2 93

12319114
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Brooks jr Douglas Jonathan - 22.Apr.1993 - licencia - 53566
Spolu
3 - odohratych zapasov 70 - odohratych minat 31 - bodov
1 - vyhratych zapasov 23.3 - minUt na zapas 14 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zdpasov 2 - domacich zapasov 10.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
3 - odohratych zapasov 70 - odohratych minat 31 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 23.3 - minUt na zdpas 14 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 10.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc , Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

'8 RN C u c

, o 0-0 3-7 0-2 3-9 0-2
7.0kt.2017 MBK Handlova - BK Levicki Patrioti A 79 - 91 28 0% 43% 0% 33% 0% 6 2 1 3 4 4 0 7 3 55
4.0kt.2017 MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV 94-79 26 0,0 A0 CC0 710 020142 2 3 3 31 0 2226
30.5ep.2017 KB KoZice A - MBK Handlova 100-72 16 0,0 2.2 QL0 13915 2 2 5 0 0 3 5104

. p 0015260315291 5
SPOLU Pocet zapasov 3 70 0% 58% 0% 52% 20% 319 5 812 7 1 1010 38
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Dolnik Michal - 15.Jan.1995 - licencia - 19572
Spolu
23 - odohratych zapasov 176 - odohratych minut 52 - bodov
4 - vyhratych zapasov 7.7 - minUt na zdpas 10 - najviac bodov v zépase
19 - prehratych zapasov 10 - domécich zédpasov 2.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
23 - odohratych zdpasov 176 - odohratych minat 52 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 7.7 - mindt na zdpas 10 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

13 - vonkajSich zapasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

. % y, o Sk S2 S3 S

Datum Zapas Vysledok Cas , , , , -
i E I = E o E

31.Mar.2018 BK Inter Bratislava - MBK Handlova 96 -68 2 00;%0 00[%0 002%1 00;%)1
17.Mar.2018 PP TV Raj Zilina - MBK Handlova 79-91 6 9.0 9.0 90 00
. . 0-0 2-2 0-0 2-2
10.Mar.2018 MBK Handlova - VSEMvs Karlovka Bratislava A 86-99 3 5o 100% 0% 100%
) , 0-0 0-1 0-0 0-1

3.Mar.2018 Iskra Svit - MBK Handlova 89-58 8 0% 0% 0% 0%
, . 0-0 3-9 0-13-10

10.Feb.2018 MBK Handlova - BK Inter Bratislava 60-92 34 “h0" 339 0% 30%
. , 0-05-18 0-25-20

7.Feb.2018 BC Prievidza - MBK Handlové 146 - 30 36 5o, Hgor 0% 25%
i u. 0-0 1-1 0-0 1-1
27.Jan.2018 MBK Handlové - KB Kosice A 82-101 8 "o, 100% 0% 100%
) , 0-0 1-1 0-0 1-1
6.Jan.2018 BK Inter Bratislava - MBK Handlové 112-84 4 50" 100% 0% 100%
L, _ 2 0-0 0-0 0-0 0-0

30.Dec.2017 BK Levicki Patrioti A - MBK Handlova 97 -73 2 oot 0% 0% 0%
19.Dec.2017 KB Kosice A - MBK Handlové 98-82 3 00;/00 002%0 002%0 002%0
29.Nov.2017 MBK Handlov4 - BK Inter Bratislava 63-101 3 G0 1 0-0 CCl
. , 0-0 2-3 0-0 2-3

18.Nov.2017 BC Prievidza - MBK Handlové 101-70 5 4o, 679 0% 67%
. o P 0-0 0-0 0-0 0-0

14.Nov.2017 BK Levick Patrioti A - MBK Handlové 96-69 1 5o 5or 0% 0%
. 0-0 1-2 0-0 1-2

12.Nov.2017 BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova 94 -102 5 0% 50% 0% 50%
, u. 0-0 2-2 0-0 2-2
8.Nov.2017 MBK Handlova - KB Kosice A 80-113 4 "o 100% 0% 100%
4.Nov.2017 MBK Handlov4 - PP TV Raj Zilina 89-85 3 0.0 Ol 00 Ot
. . 0-0 0-0 0-0 0-0

1.Nov.2017 VSEMvs Karlovka Bratislava A - MBK Handlova 8l-61 2 0% 0% 0% 0%
21.0kt.2017 MBK Handlov - Iskra Svit 72-102 4 G0 00 050 00

U c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-6
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 00 0 O0OTO

0 0 O

4
0

=
o Y

© O O A N O U ©O N O N N

0

1

1 000

0

0

1

0

0

F-
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18.0kt.2017 BK Inter Bratislava - MBK Handlova 104 - 53 10
14.0kt.2017 MBK Handlova - BC Prievidza 73-88 2
7.0kt.2017 MBK Handlové - BK Levicki Patrioti A 79-91 12
4.0kt.2017 MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV 94-79 7

30.Sep.2017 KB Kosice A - MBK Handlova 100-72 12

=T I I

0-0 2-4 0-0 2-4 0-0
0% 50% 0% 50% 0%
0-0 1-1 0-0 1-1 0-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-0 2-6 0-0 2-6 0-0
0% 33% 0% 33% 0%
0-0 1-1 0-0 1-1 0-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-0 1-3 0-0 1-3 0-0
0% 33% 0% 33% 0%
002456042460415

0% 43% 0% 40% 27%

N & N &

N

1 0 1 6.6
1.2

0 0 2 48

o o o
H~ O
= o
o o

o o o o

o
-
o

00 2 2

0 0 28
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Dordevi¢-Marinkovic Jovan - 31.Jan.1993 - licencia - 53553
Spolu
36 - odohratych zdpasov 961 - odohratych minut 499 - bodov
9 - vyhratych zapasov  26.7 - minlt na zapas 27 - najviac bodov v zépase
27 - prehratych zapasov 18 - domacich zapasov 13.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 18 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

36 - odohratych zapasov 961 - odohratych mindt 499 - bodov
9 - vyhratych zdpasov  26.7 - minlt na zadpas 27 - najviac bodov v zapase
27 - prehratych zapasov 18 - domacich zapasov 13.9 - bodov na zapas

0 - predizeni 18 - vonkajsich zépasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
Datum Zépas Vysledok Cas GSkC g - -1 S3c a - ¢ L’ITHc Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
31.Mar.2018 BK Inter Bratislava - MBK Handlova 96-68 23 0.0 I 80% 26 1oop 15 3 2 4 1 1 1 1 2188
28.Mar.2018 MBK Handlové - BK Inter Bratislava 86 -1100 200 o0 INCEE R RERVeR ST S (24 23| 1) 4 2 (2 0| 1| 2245
Mar. 0% 89%  29%  63%  67% :
24.Mar.2018 BK Inter Bratislava - MBK Handlova 98-64 24 0.0 -1 142> 00 5 10 1 00021 18
i . 0-0/ 5-7 [ 1-3 [ 6-100 0-0
Mar.2018 PP TV Raj Zilina - MBK Handlové 79-91 28 G50 307 32 G %X 13 o1 2 220 1 1154
oM . : 0-0 5-7 4-6 9-13 0-0
.Mar.2018 MBK Handlova - VSEMvs Karlovka Bratislava A 86-99 30 0% 71% 67% 69% 0% 22 1 0 3 2 2 0 2 2 236
7.Mar.2018 MBK Handlové - MBK Rieker Com-therm Komarno 77-85 3¢ 00 &0 1i0 385 1003 16 53 5 02135 17
: . 0-0 4-9 1-3 5-12 2-2
3.Mar.2018 Iskra Svit - MBK Handlova 89 -58 30 0% 44% 339 42% 100% 13 3 3 1 0 0 0 1 1 938
3.Feb.2018 MBK Handlové - BK Levicki Patrioti A 100-85 20 %0 1.2 02 1A 020 2 00 0 020 3 203
, 0-0 2-7 1-4 3-11 0-0
31Jan.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Handlové 91-73 22 4.0 2.7 1.4 3-M1 00 7 03 4 00011 54
. m 0-0 5-9 2-4 7-13 2-2
27.)an.2018 MBK Handlova - KB KoSice A 82 -101 35 0% 56% 50% 54% 100% 18 1 3 3 2 2 0 2 2 204
24.Jan.2018 MBK Handlova - PP TV Raj Zilina 91-73 26 00;/00 27'0/60 00%4 446‘}@0 20 13 53 6 230 1 2184
20,an.2018 VSEMvs Karlovka Bratislava A - MBK Handlové gg-78 32 §.0 8232 3.5 127 €0 25 2 2 7 10 01 3274
13Jan.2018 MBK Rieker Com-therm Komarno - MBK Handlova 99-87 36 0;0 3-7 2-6 7-13 11-12 59 7 1 1 2 2 0 1 5 263

0% 71% 33% 54% 92%

; . 0-0 6-7 0-3 6-10 1-1
10.Jan.2018 Iskra Svit - MBK Handlova 87 -74 27 0%  86% 0% 60% 100% 13 2 1 2 1 1 1 1 4 144

; . 0-0 2-3 1-3 3-6 0-0
6.Jan.2018 BK Inter Bratislava - MBK Handlova 112 -84 20 0%  67% 339 50% 0% 7 1 0 2 2 1 0 3 1 66
3Jan.2018 MBK Handlové - BC Prievidza 78-90 23 0:0 4-6 2-4 6-10 0-0 44 9 3 5 7 ¢ o 3 2 132

0% 67%  50%  60% 0%

30.Dec.2017 BK Levicki Patrioti A - MBK Handlové 97-73 25 0:0 4-5 [ 1-2 = 5.7 2:2 43 3 3 5 2 0.0 0 4177
0% 80%  50%  71%  100%

0-0 5-6 0-1  5-7 5.5 g

27.Dec.2017 MBK Handlové - BK 04 AC LB SNV 81-73 20 0%  83% 0% 71% 100%

51 2 01 0 1 2 16.2
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19.Dec.2017
13.Dec.2017
9.Dec.2017
6.Dec.2017
2.Dec.2017
29.Nov.2017
18.Nov.2017
14.Nov.2017
12.Nov.2017
8.Nov.2017
4.Nov.2017
1.Nov.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017
14.0kt.2017
7.0kt.2017
4.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

KB Kosice A - MBK Handlova
PP TV Raj Zilina - MBK Handlové
MBK Handlové - VSEMvs Karlovka Bratislava A
MBK Rieker Com-therm Komarno - MBK Handlova
MBK Handlova - Iskra Svit
MBK Handlova - BK Inter Bratislava
BC Prievidza - MBK Handlova
BK Levicki Patrioti A - MBK Handlova
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
MBK Handlova - KB KoSice A
MBK Handlové - PP TV Raj Zilina
VSEMvs Karlovka Bratislava A - MBK Handlova
MBK Handlova - MBK Rieker Com-therm Komérno
MBK Handlova - Iskra Svit
MBK Handlova - BC Prievidza
MBK Handlova - BK Levicki Patrioti A
MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV

KB Kosice A - MBK Handlova

Pocet zapasov 36

98 - 82
91 - 104
74 - 81
101 - 88
81 -108
63 - 101
101-70
96 - 69
94 - 102
80-113
89 - 85
81 - 61
92-75
72 - 102
73 - 88
79 -91
94 -79
100 - 72

40

13
32
29

27

29
29
23

28)

31

15

961

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
00
0%

6-10
60%
6-9
67%
1-3
33%
3-9
33%
2-4
50%
1-2
50%
6-8
75%
0-4

0%

140 234 50 147 190 381 69 80

60%

0-4
0%
3-7
43%
0-0
0%
1-2
50%
3-4
75%
0-3
0%
2-4
50%
1-3
33%
2-7
29%
1-2
50%
1-7
14%
1-6
17%
2-5
40%
1-3
33%
1-4
25%
2-4
50%
3-7
43%
0-2
0%

34%

7-13
54%
7-13
54%
3-5
60%
7-13
54%
5-8
63%
3-11
27%
5-10
50%
4-10
40%
8-18
44%
5-7
71%
Y
41%
7-15
47%
3-8
38%
4-12
33%
3-8
38%
3-6
50%
9-15
60%
0-6
0%

50%

2-2
100%
2-2
100%
A2
100%
=l
100%
0-0
0%
3-3
100%
0-0
0%
3-4
75%
2-2
100%
1-2
50%
-2
50%
D=2
100%
1-1
100%
9-10
90%
17
50%
2-3
67%
1-2
50%
0-0
0%

86%

19
8
16
13
9
12
12
20
12
16
17
9
18
8
10
22
0

0

2

0

0

1

20
25.2
12.4
14.4
15.8
10
10.8
12.5
18.6
12.1
16.9
15.4
12.4
15.8
4.1
8.7
25.9

-2.2

499 83 57 113 33 46 10 51 85 526
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Dratva Filip - 10.Jul.1992 - licencia - 17465
Spolu
31 - odohratych zapasov 467 - odohratych mindit 112 - bodov
12 - vyhratych zapasov 15.1 - mindt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 16 - domacich zédpasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
16 - odohratych zapasov 263 - odohratych minut 63 - bodov
4 - vyhratych zdpasov  16.4 - minUt na zadpas 9 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 3.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov
Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

15 - odohratych zapasov 204 - odohratych minidt 49 - bodov

8 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov 7 - domdcich zapasov

0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

13.6 - minat na zapas

8 - najviac bodov v zapase
3.3 - bodov na zapas

Iskra Svit - Extraliga muzi - SBL

Vysledok Cas

Datum Zapas
5.Apr.2018 KB KoSice A - Iskra Svit 94 - 85
3.Apr.2018 Iskra Svit - KB KoSice A 81-72
28.Mar.2018 Iskra Svit - KB KoSice A 78 -73
24.Mar.2018 KB Kosice A - Iskra Svit 102 - 89
17.Mar.2018 BK 04 AC LB SNV - Iskra Svit 89 -94
10.Mar.2018 Iskra Svit - KB KoSice A 92 -77
7.Mar.2018 PP TV Raj Zilina - Iskra Svit 75 - 107
3.Mar.2018 Iskra Svit - MBK Handlova 89 - 58
10.Feb.2018 MBK Rieker Com-therm Komarno - Iskra Svit 97 - 69
7.Feb.2018 VSEMvs Karlovka Bratislava A - Iskra Svit 67 - 96
2.Feb.2018 BK Inter Bratislava - Iskra Svit 92 - 82
31.Jan.2018 Iskra Svit - BC Prievidza 77 - 85
27.Jan.2018 Iskra Svit - BK Levicki Patrioti A 86 - 89
24.)an.2018 Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 113 - 80

7
6
13

18

24
24

17

16
19
6
1

8

Sk
Uc

S2
i c

S3
uc

0-0 0-0 1-1

0%

0%

100%

0-0 1-1 0-2

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

100%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-2
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%

0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
2-3
67%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%

Sc
u ¢
1-1
100%
1-3
33%
1-2
50%
2-3
67%
0-0
0%
0-3
0%

100%

0-0 0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0%

0-0 0-1 0-0 0-1

0%

0%

0%

0%

TH
U ¢
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
3-4
75%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

51001000

2 00 00O0O0TO

4

N © A W W N U1 ©O© N ©O U

1

2

1

1

2

1
0

1

1

0
0

0
2

2
0

HP

5.8
0.4
7.6
8.6
0
2.4
7.2
5.8
2
4.3
1,3
5.6
1.2

0.4
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20.Jan.2018

SPOLU

Datum

30.Dec.2017
2.Dec.2017
29.Nov.2017
18.Nov.2017
14.Nov.2017
12.Nov.2017
8.Nov.2017
4.Nov.2017
1.Nov.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017
18.0kt.2017
14.0kt.2017
7.0kt.2017
4.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

KB KoSice A - Iskra Svit

Pocet zapasov 15

83-79 32

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

Zépas
BK Levicki Patrioti A - MBK Handlova
MBK Handlové - Iskra Svit
MBK Handlové - BK Inter Bratislava
BC Prievidza - MBK Handlova
BK Levicki Patrioti A - MBK Handlova
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
MBK Handlova - KB KoSice A
MBK Handlov4 - PP TV Raj Zilina
VSEMvs Karlovka Bratislava A - MBK Handlova
MBK Handlova - MBK Rieker Com-therm Komérno
MBK Handlova - Iskra Svit
BK Inter Bratislava - MBK Handlova
MBK Handlova - BC Prievidza
MBK Handlové - BK Levicki Patrioti A
MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV

KB Kosice A - MBK Handlova

Pocet zapasov 16

0-0 2-7 0-2 2-9

0-0 4134020375 4

0%

88%

TH
a ¢
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
6-7
86%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
2-4
50%
0-2
0%
1-1
100%
0-2
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%

4914 8 212 9 0 9

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

o
o
o
o
o
o
[y

© N U O & A B O O U1 O O O W o o
N
o
o
[
—
o
=

34 57

2.8
-1.6
9.7
1.3
5.7
9.3
4.6
1.8
6.4
-1.8
6.2
7.4

5.9

6323 7 18 4 15 1 19 34 56

0% 29% 0% 22%
204 0010225171539 14 16
0% 45% 29% 38%
Vysledok Cas ,Sk 52 9
Ucu cuc u c
0-0 0-0 0-0 0-0
97-73 2 by 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0
81-108 3 "o 0o, 0% 0%
0-0 0-0 1-3 1-3
63-101 11 50" 5o, 330 33%
0-0 0-0 0-1 0-1
101-70 25 50" 9o 0% 0%
0-0 0-0 0-2 0-2
96-69 19 oo 5o, 0% 0%
0-0 1-2 0-1 1-3
94-102 28 50" 509 0%  33%
0-0 1-2 1-2 2-4
80 -113 15 0% 50% 50% 50%
0-0 3-3 0-1 3-4
89-85 14 oo, 100% 0% 75%
0-0/1-4"1-12-5
81-61 31 Y50, 259 100% 40%
0-0 1-2 0-1 1-3
92-75 21 4o, 50% 0% 33%
0-0 2-4 0-3 2-7
72-102 21 Y50 509, 0% 29%
0-0 1-2 1-2 2-4
104 -53 12 T50." 509, 50% 50%
0-0 0-0 0-2 0-2
73-88 4 5o 0o 0% 0%
0-0 0-2 1-2 1-4
79-91 18 Yoo 095 50% 25%
0-0 2-2 1-2 3-4
94-79 18 Yoo, 100% 50% 75%
0-0 3-6 1-5 4-11
100-72 21 Y50, 5095 20% 36%
563 00152972822571221
0% 52% 25% 39%

57%
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Gabri¢ Tomislav - 18.Apr.1991 - licencia - 54137
Spolu
13 - odohratych zapasov 288 - odohratych minut 104 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  22.2 - minUt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 8 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
13 - odohratych zapasov 288 - odohratych minut 104 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 22.2 - minGt na zdpas 16 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 8 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok
6.Dec.2017 MBK Rieker Com-therm Komérno - MBK Handlova 101 - 88
2.Dec.2017 MBK Handlova - Iskra Svit 81 - 108
29.Nov.2017 MBK Handlova - BK Inter Bratislava 63 - 101
18.Nov.2017 BC Prievidza - MBK Handlova 101 -70
14.Nov.2017 BK Levicki Patrioti A - MBK Handlova 96 - 69
12.Nov.2017 BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova 94 - 102
8.Nov.2017 MBK Handlova - KB KoSice A 80 - 113
4.Nov.2017 MBK Handlové - PP TV Raj Zilina 89 - 85
1.Nov.2017 VSEMvs Karlovka Bratislava A - MBK Handlova 81-61
28.0kt.2017 MBK Handlova - MBK Rieker Com-therm Komérno 92 -75
21.0kt.2017 MBK Handlova - Iskra Svit 72 - 102
18.0kt.2017 BK Inter Bratislava - MBK Handlova 104 - 53
14.0kt.2017 MBK Handlové - BC Prievidza 73 - 88

SPOLU Pocet zapasov 13

Cas

13
30
18
27
32
25
30
29
23
10
16
23

12

288

Sk S2
i @ I IS
0-0 1-1
0% 100%
0-0 3-5
0% 60%
0-0 1-5
0% 20%
0-0 5-7
0% 71%
0-0 3-7
0% 43%
0-0 0-4
0% 0%
0-04-10
0% 40%
0-0 2-3
0% 67%
0-0 5-5
0% 100%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 4-5
0% 80%
0-0 2-5
0% 40%

S3
4 c
0-1
0%
1-4
25%
1-3
33%
1-3
33%
1-5
20%
1-2
50%
0-0
0%
1-3
33%
0-3
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-5
0%

Sc
il IE
1-2
50%
4-9
44%
2-8
25%
6-10
60%
4-12
33%
1-6
17%
4-10
40%
3-6
50%
5-8
63%
0-2
0%
4-7
57%
2-10
20%

0-0 0-1 0-0 0-1

0% 0%

0030606 3136 91 26 33

0% 50%

0%

19%

0%

40%

TH
a ¢
0-0
0%
3-4
75%
2-2
100%
0-0
0%
5-5
100%
5-6
83%
0-0
0%
2-3
67%
6-7
86%
0-0
0%
0-0
0%
3-6
50%
0-0
0%

79%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

2
12
7
13
14

©O N o o

0 21200

1

3

1100 2

3

1

1

2

1

3

0

0

4

HP

8.1

12.7
10.8
9.3
8.8
8.3
15.7
0.4
12.4
4.5

2

104 29 16 36 9 16 0 19 28 108
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Haviar Ondrej - 2.Nov.1985 - licencia - 7555

38 - odohratych zdpasov 689 - odohratych mindt 200 - bodov
18.1 - mindt na zapas 23 - najviac bodov v zapase

9 - vyhratych zapasov

Spolu

29 - prehratych zapasov 19 - domacich zapasov 5.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
38 - odohratych zapasov 689 - odohratych mindt 200 - bodov
18.1 - minlt na zadpas 23 - najviac bodov v zdpase

9 - vyhratych zapasov

19 - vonkajSich zapasov

29 - prehratych zapasov 19 - domacich zéapasov 5.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

31.Mar.2018
28.Mar.2018
24.Mar.2018
17.Mar.2018
10.Mar.2018
7.Mar.2018
3.Mar.2018
10.Feb.2018
3.Feb.2018
31.Jan.2018
27.)an.2018
24.)an.2018
20.Jan.2018
13.Jan.2018
10.Jan.2018
6.Jan.2018
3.Jan.2018

30.Dec.2017

19 - vonkajsich zapasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

Zépas
BK Inter Bratislava - MBK Handlova
MBK Handlova - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - MBK Handlova
PP TV Raj Zilina - MBK Handlova
MBK Handlova - VSEMvs Karlovka Bratislava A
MBK Handlova - MBK Rieker Com-therm Komérno
Iskra Svit - MBK Handlova
MBK Handlova - BK Inter Bratislava
MBK Handlova - BK Levicki Patrioti A
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
MBK Handlové - KB KoSice A
MBK Handlova - PP TV Raj Zilina
VSEMvs Karlovka Bratislava A - MBK Handlova
MBK Rieker Com-therm Komarno - MBK Handlova
Iskra Svit - MBK Handlova
BK Inter Bratislava - MBK Handlova
MBK Handlova - BC Prievidza

BK Levicki Patrioti A - MBK Handlova

Vysledok Cas ,Sk
il B

96 - 68
86 - 100
98 - 64
79 - 91
86 - 99
77 - 85
89 - 58
60 - 92
100 - 85
91-73
82-101
91-73
88 -78
99 - 87
87-74
112 -84
78 - 90
97 -73

21
18
21
29
36
18
28
33
20

32

17
18
14
16
27
16

15

0
0

-0
%

S2
il 1B
0-0
0%
0-1
0%
1-3
33%
2-6
33%
4-4
100%
3-3
100%

100%
0-2
0%
2-5
40%
1-4
25%
T-1
100%
=1l
100%
A
100%
1-2
50%
3-4
75%
1-3
33%

S3
il 1B
1-7
14%
0-2
0%
2-2
100%
2-4
50%
2-4
50%
0-1
0%
1-4
25%
1-3
33%
4-5
80%
2-2
100%
0-1
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%

Sc
il S
1-7
14%
0-3
0%
3-5
60%
4-10
40%
6-8
75%
3-4
75%
2-6
33%
5-9
56%
7-8
88%
2-4
50%
2-6
33%
4-8
50%
1-1
100%
1-1
100%
2-3
67%
2-3
67%
3-5
60%
1-4
25%

TH
0 c
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
9-9
100%
2-3
67%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
8-8
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%

Bo

10
23

11
18
14

N & N & A N

F+ Du Do ZL AS BS SL

2 021 001

F-

HP

1.8
1.6
10
5.7
30.4
13.7
5.6
13.9
19.6
17.6
4.5
15
2.4
7.2
5.6
14.7
5.6

-1.2
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27.Dec.2017
19.Dec.2017
13.Dec.2017
9.Dec.2017
6.Dec.2017
2.Dec.2017
29.Nov.2017
18.Nov.2017
14.Nov.2017
12.Nov.2017
8.Nov.2017
4.Nov.2017
1.Nov.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017
18.0kt.2017
14.0kt.2017
7.0kt.2017
4.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV
KB KoSice A - MBK Handlova
PP TV Raj Zilina - MBK Handlova
MBK Handlova - VSEMvs Karlovka Bratislava A
MBK Rieker Com-therm Komérno - MBK Handlova
MBK Handlové - Iskra Svit
MBK Handlova - BK Inter Bratislava
BC Prievidza - MBK Handlova
BK Levicki Patrioti A - MBK Handlova
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
MBK Handlové - KB KoSice A
MBK Handlova - PP TV Raj Zilina
VSEMuvs Karlovka Bratislava A - MBK Handlova
MBK Handlova - MBK Rieker Com-therm Komérno
MBK Handlové - Iskra Svit
BK Inter Bratislava - MBK Handlova
MBK Handlové - BC Prievidza
MBK Handlova - BK Levicki Patrioti A
MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV

KB Kosice A - MBK Handlova

Pocet zapasov 38

81-73
98 - 82
91 - 104
74 - 81
101 - 88
81 -108
63 - 101
101 -70
96 - 69
94 - 102
80-113
89 - 85
81 - 61
92-75
72 - 102
104 - 53
73 - 88
79 - 91
94 -79
100 - 72

11
23
23
18
8
5
10
10
16
11
13
12
19
11
19
16
16
14
22

15

689

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0044 92 26 83 70 175 34 39

0%

0-0 0-1
0% 0%
0-1 0-2
0% 0%
1-2 2-3
50%  67%
1-2 1-3
50%  33%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
1-2 0-2
50% 0%
1-2 0-1
50% 0%
0-0 0-3
0% 0%
1-4 0-0
25% 0%
0-1 0-2
0% 0%
Dl wOEs0
0% 0%
0-2 0-3
0% 0%
1-2 0-1
50% 0%
2-4 0-4
50% 0%
0-1 0-1
0% 0%
1-4 1-3
25%  33%
0-4 1-2
0%  50%
4-6 1-4
67%  25%
1-2 1-4
50%  25%
48% 31%

0-1
0%
0-3
0%
3=5
60%
2-5
40%
0-0
0%
0-1
0%
1-4
25%
1-3
33%
0-3
0%
1-4
25%
0-3
0%
0-1
0%
0-5
0%
1-3
33%
2-8
25%
0-2
0%
2-7
29%
1-6
17%
5-10
50%
2-6
33%

40%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
22
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%

87%

W o O UuU N O © ©O & O N N ©O O N ® ©o o
=

=
=
N

5 1

0.8
-1.2
14.9

7.1

1.2
0.8
3.6
-1.2

2.8

3.2
-1.2
2.4

2.3

4.2
-1.2
15.5

6.3

20075 9 244278 1 43 88 234
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Kubovic Jozef - 11.Nov.2000 - licencia - 47705
Spolu

2 - odohratych zapasov 33 - odohratych minat 7 - bodov
0 - vyhratych zapasov 16.5 - mindt na zadpas 5 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
2 - odohratych zapasov 33 - odohratych minat 7 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 16.5 - mindt na zapas 5 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
Datum Zépas
10.Feb.2018 MBK Handlova - BK Inter Bratislava
7.Feb.2018 BC Prievidza - MBK Handlova
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ﬂSk S N = Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

S S S
0-01-10-11-20-0

60-92 11 0% 100% 0% 50% 0% 2 0 0 21000236
0-01-4 1-52-90-0

146 - 30 22 0% 25% 20% 22% 0% 500 0100 2 3-13
00251631100

33 0% 40% 17% 27% 0% ' © 02200252
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Landenberque Jérémy Jean B. - 21.Jul.1993 - licencia - 53549
Spolu
21 - odohratych zapasov 475 - odohratych minut 181 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  22.6 - minlt na zapas 19 - najviac bodov v zdpase
16 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 8.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
21 - odohratych zapasov 475 - odohratych mindt 181 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 22.6 - min(t na zapas 19 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 8.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas
13.Jan.2018 MBK Rieker Com-therm Komarno - MBK Handlova 99 -87 15
6.Jan.2018 BK Inter Bratislava - MBK Handlova 112-84 5
3.Jan.2018 MBK Handlova - BC Prievidza 78-90 6
13.Dec.2017 PP TV Raj Zilina - MBK Handlova 91-104 2
9.Dec.2017 MBK Handlova - VSEMvs Karlovka Bratislava A 74 - 81 22
6.Dec.2017 MBK Rieker Com-therm Komérno - MBK Handlova 101 - 88 33
2.Dec.2017 MBK Handlova - Iskra Svit 81-108 33

29.Nov.2017 MBK Handlova - BK Inter Bratislava 63 - 101 26
18.Nov.2017 BC Prievidza - MBK Handlova 101 -70 28
14.Nov.2017 BK Levicki Patrioti A - MBK Handlova 96 - 69 26
12.Nov.2017 BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova 94 - 102 33
8.Nov.2017 MBK Handlové - KB KoSice A 80 - 113 27
4.Nov.2017 MBK Handlov4 - PP TV Raj Zilina 89 -85 29
1.Nov.2017 VSEMvs Karlovka Bratislava A - MBK Handlova 81-61 21
28.0kt.2017 MBK Handlové - MBK Rieker Com-therm Komarno 92-75 29
21.0kt.2017 MBK Handlové - Iskra Svit 72 -102 23
18.0kt.2017 BK Inter Bratislava - MBK Handlova 104 - 53 24
14.0kt.2017 MBK Handlova - BC Prievidza 73 -88 24

Sk

S2

i @ S

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

2-4
50%

S3
Ulc
0-3
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-5
20%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-4
0%
0-3
0%
0-2
0%

Sc
il
1-5
20%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-4
0%
5-9
56%
5-13
38%
1-5
20%
1-4
25%
3-7
43%
4-13
31%
4-11
36%
8-12
67%
4-8
50%
6-7
86%
2-10
20%
1-6
17%
2-6
33%

TH
ua c
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
7-8
88%
0-1
0%

2-2
100%

4-4
100%

6-7

86%
10-10
100%

1-1
100%

2-2
100%

1-1
100%

7-9

78%

1-2

50%

2-2
100%

0-0

0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

17
11

12

18

18

19

=Y

10

10

F-

HP

2.2

4.2

19.9
12.8

4.4

14.5
20.5
9.9
28.5
8.2
30.5
4.3
2.9

2.8
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0-0 1-4 1-3 2-7 7-10

7.0kt.2017 MBK Handlova - BK Levicki Patrioti A 79-91 26 3o S5 339 29%  70%
p 0-0 2-2 1-2 3-4 4-6

4.0kt.2017 MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV 94-79 18 oo’ {00% 50% 75%  67%
- a 0-0 5-9 0-1 5-10 2-2

30.Sep.2017 KB KoSice A - MBK Handlova 100-72 25 50" Seor 0% 50%  100%

12 8 0 2 0 1 0 1 2 79
11 3 0 0 1 3 0 2 1 116
12 5 0 1 1 4 0 3 0 121
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Matych Miroslav - 26.Maj.1995 - licencia - 19569
Spolu
28 - odohratych zapasov 200 - odohratych minut 22 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 7.1 - min(t na zapas 4 - najviac bodov v zapase
23 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
28 - odohratych zdpasov 200 - odohratych minat 22 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 7.1 - min(t na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
23 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas

24.Mar.2018 BK Inter Bratislava - MBK Handlova
17.Mar.2018 PP TV Raj Zilina - MBK Handlova
10.Mar.2018 MBK Handlova - VSEMvs Karlovka Bratislava A
7.Mar.2018 MBK Handlové - MBK Rieker Com-therm Koméarno
3.Mar.2018 Iskra Svit - MBK Handlova
3.Feb.2018 MBK Handlova - BK Levicki Patrioti A
31.Jan.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
27.Jan.2018 MBK Handlova - KB KoSice A
24.Jan.2018 MBK Handlové - PP TV Raj Zilina
20.Jan.2018 VSEMvs Karlovka Bratislava A - MBK Handlova
10.Jan.2018 Iskra Svit - MBK Handlova

6.Jan.2018 BK Inter Bratislava - MBK Handlova
30.Dec.2017 BK Levicki Patrioti A - MBK Handlova
19.Dec.2017 KB KoSice A - MBK Handlova
6.Dec.2017 MBK Rieker Com-therm Komdrno - MBK Handlova
2.Dec.2017 MBK Handlova - Iskra Svit
29.Nov.2017 MBK Handlova - BK Inter Bratislava
18.Nov.2017 BC Prievidza - MBK Handlova

Vysledok
98 - 64
79 - 91
86 - 99
77 - 85
89 - 58
100 - 85
91-73
82 -101
91-73
88 -78
87 -74
112 - 84
97 -73
98 - 82
101 - 88
81 - 108
63 - 101

Cas

3
8
12

13

13
17

Sk | S2

S3

Sc

i E i E e EE
0-1 0-1 0-0

0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-01-2
0% 50%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0

101-70 6 5o (o4

0%

0%

il IS

0%

0-1 0-1 0-0

0%

0%

0%

0E2810/-3 | 2/-2

0%

0%

100%

0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0-3 1-5 2-2

0%

20%

100%

0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

1-1 1-1 0-0

100% 100%

0%

0-1 0-2 2-2

0%

0%

100%

0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0-1 0-1 0-0

0%

0%

0%

0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0-1 0-1 0-0

0%

0%

0%

0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0-0 0-1 0-0

0%

0%

0%

0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

1-51-5 0-0

20%

20%

0%

0-1 0-1 0-0

0%

0%

0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

00 00O
00 00O

©O W O O O O © 0O © O N W O & ON O O©
o
o
o
o
o

0
0

0
0

HP

0.8
1.2

3.2

3.8
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14.Nov.2017
8.Nov.2017
4.Nov.2017
1.Nov.2017
21.0kt.2017
18.0kt.2017
14.0kt.2017
7.0kt.2017
4.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BK Levicki Patrioti A - MBK Handlova
MBK Handlova - KB KoSice A
MBK Handlova - PP TV Raj Zilina
VSEMvs Karlovka Bratislava A - MBK Handlova
MBK Handlova - Iskra Svit
BK Inter Bratislava - MBK Handlova
MBK Handlova - BC Prievidza
MBK Handlova - BK Levicki Patrioti A
MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV

KB Kosice A - MBK Handlova

Pocet zapasov 28

96 - 69
80-113
89 - 85
81 -61
72 - 102
104 - 53
73 - 88
79 - 91
94-79
100 - 72

20

17

200

0-00-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-1 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 1-1 1-1 0-0
0% 0% 100% 100% 0%
0-00-0 0-1 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-2 0-1 0-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 1-5 1-5 0-0
0% 0% 20% 20% 0%
0-00-10-2 0-3 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
0-00-0 0-1 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-1 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-2 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0018432540 8 8 22
0% 13% 13% 13% 100%

© © O N W O O wWwW o o

0 0 38

0 1-08

0 1 14
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Mikic Noel - 14.Dec.2002 - licencia - 50402
Spolu

2 - odohratych zapasov 7 - odohratych minit 0 - bodov
0 - vyhratych zapasov 3.5 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
2 - odohratych zapasov 7 - odohratych mintt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 3.5 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
Datum Zépas
10.Feb.2018 MBK Handlova - BK Inter Bratislava
7.Feb.2018 BC Prievidza - MBK Handlova
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc :I-H Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
[iEiGHEHEHE
0-00-00-00-00-0

60-92 3 1o 5o, 0% 0% 0% 0 0 0 0 00000 O

0-00-00-10-10-0
146 - 30 4 0%0%0%0%0%00 0 00 0O0T1T1-16

0000010100
70%0%0%0%0%000000011-2
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Mileti¢ Kevin - 4.Aug.2001 - licencia - 46563
Spolu

1 - odohratych zapasov 8 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 8 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
1 - odohratych zapasov 8 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 8 - minut na zapas 0 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zépasov 0 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

0-00-10-00-
7.Feb.2018 BC Prievidza - MBK Handlova 146 -30 8 50" gor 09 0% 0%

00 O0O0OT1O00O00O004
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Novosadek David - 18.Mar.1999 - licencia - 45565
Spolu

1 - odohratych zapasov 21 - odohratych minat 3 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 21 - minUt na zdpas 3 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
1 - odohratych zapasov 21 - odohratych minit 3 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 21 - minUt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zépasov 0 - domdcich zdpasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

DEHE S DEHE
. . 0-00-6 1-1 1-70-0
7.Feb.2018 BC Prievidza - MBK Handlova 146 - 30 21 0% 0% 100% 14% 0%

st [ e R

3021100 33-1
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Novysedlak Jakub - 29.Jun.1993 - licencia - 17145

21 - odohratych zapasov 482 - odohratych minuit 113 - bodov
16 - najviac bodov v zapase

6 - vyhratych zapasov

Spolu

23 - mindt na zapas

15 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 5.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
21 - odohratych zapasov 482 - odohratych mindt 113 - bodov
16 - najviac bodov v zapase

6 - vyhratych zapasov

10 - vonkajSich zapasov

23 - minut na zapas

15 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 5.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

10.Feb.2018
3.Feb.2018
31.Jan.2018
27.)an.2018
24.)an.2018
20.Jan.2018
13.Jan.2018
10.Jan.2018
6.Jan.2018
3.Jan.2018
30.Dec.2017
27.Dec.2017
19.Dec.2017
13.Dec.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017
18.0kt.2017

14.0kt.2017

10 - vonkajSich zapasov

MBK Handlova - Extraliga muzi -

Zépas
MBK Handlova - BK Inter Bratislava
MBK Handlova - BK Levicki Patrioti A
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
MBK Handlové - KB KoSice A
MBK Handlovd - PP TV Raj Zilina
VSEMvs Karlovka Bratislava A - MBK Handlova
MBK Rieker Com-therm Komérno - MBK Handlova
Iskra Svit - MBK Handlova
BK Inter Bratislava - MBK Handlova
MBK Handlové - BC Prievidza
BK Levicki Patrioti A - MBK Handlova
MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV
KB Kosice A - MBK Handlova
PP TV Raj Zilina - MBK Handlové
MBK Handlovéa - MBK Rieker Com-therm Komarno
MBK Handlova - Iskra Svit
BK Inter Bratislava - MBK Handlova

MBK Handlova - BC Prievidza

Vysledok Cas

60 - 92
100 - 85
91-73
82-101
91-73
88 -78
99 - 87
87-74
112 -84
78 - 90
97 -73
81-73
98 - 82
91 - 104
92-75
72 - 102
104 - 53
73 - 88

25
20
13
26
27
27
34
25
16
21
20
27
17
17
18
34
21

32

SBL

Sk
U
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
il 1B
2-3
67%
2-2
100%
0-2
0%
2-3
67%

2-2
100%
2-2
100%
1-1
100%
3-4
75%
2-7
29%
3-7
43%
3-9
33%

S3
il 1B
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
4-6
67%
0-3
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-3
33%
3-5
60%
0-2
0%
2-6
33%

Sc
il S
2-4
50%
2-2
100%
0-3
0%
2-5
40%
6-11
55%
0-5
0%
3-7
43%
0-2
0%
0-3
0%
0-2
0%
0-3
0%
2-4
50%
3-4
75%
1-2
50%
4-7
57%
5-12
42%
3-9
33%
5-15
33%

TH
0 c
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%

© N N & O N ©O O N O

=
N »

F+ Du Do ZL AS BS SL

HP

6.8

7.6

4.3
14.3
-0.5

9.5

1.2

2.8

0.5

10
15.4

5.6

10.5
5.2

12.7
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0-0 1-1 3-7 4-8 3-6

7.0kt.2017 MBK Handlova - BK Levicki Patrioti A 79 -91 29 0% 100% 43% 50% 50% 14 6 2 2 2 3 0 4 2 139
, 0-0 0-1 0-1 0-2 0-0

4.0kt.2017 MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV 94-79 19 o’ ol 0% 0% 0% O 1010300 228

30.5ep.2017 KB Kozice A - MBK Handlova 100-72 14 0;0 0-2 0-2 0-4 2-2 Al el lo] | e

i 0% 0% 0% 0% 100%
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Ondri$ Adrian - 10.Jan.2001 - licencia - 53724
Spolu

2 - odohratych zapasov 15 - odohratych minat 0 - bodov
0 - vyhratych zapasov 7.5 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni

1 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

2 - odohratych zapasov 15 - odohratych minat 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 7.5 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

10.Feb.2018

7.Feb.2018

SPOLU

1 - vonkajSich zapasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
Zépas
MBK Handlova - BK Inter Bratislava

BC Prievidza - MBK Handlova

Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,SK ,52 ,53 ,Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
(SIS HEEEHE
0-00-00-00-00-0

60-92 4 "o 5o 09 0% 0% 0 0 0 0 0 1 00012

0-00-10-00-10-0
146 - 30 11 0% 0% 0% 0% 0% 00110000108

0001000100
150%0%0%0%0%0011010012
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RiSka David - 13.Feb.2001 - licencia - 47709
Spolu

1 - odohratych zapasov 3 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 3 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
1 - odohratych zapasov 3 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 3 - minudt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zépasov 1 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

3 i 0-00-00-10-10-0
10.Feb.2018 MBK Handlova - BK Inter Bratislava 60-92 3 R P i

w3 Gl

00O0100O0O0O1O0
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Santa Adrian - 18.Aug.1999 - licencia - 47007

Spolu

2 - odohratych zapasov 32 - odohratych minat 10 - bodov

0 - vyhratych zapasov 16 - mindt na zapas

6 - najviac bodov v zapase

2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
2 - odohratych zapasov 32 - odohratych minat 10 - bodov

0 - vyhratych zdpasov 16 - minUt na zdpas

6 - najviac bodov v zapase

2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas
10.Feb.2018 MBK Handlova - BK Inter Bratislava
7.Feb.2018 BC Prievidza - MBK Handlova
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ’Sk ’52 ,53 lSc ,TH
IGEEHE NS HE

0-00-02-3 2-3 0-0
60-92 12 0% 0% 67% 67% 0% 6 1 0110 1 3154

0-00-01-11-11-2
146 - 30 20 0% 0% 100% 100% 50% 4 1 10011 4231

0000343412
320%0%75%75%50%102 11112739

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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Stanojevi¢ Bojan - 5.0kt.1988 - licencia - 50871
Spolu
26 - odohratych zapasov 644 - odohratych minut 311 - bodov
6 - vyhratych zapasov  24.8 - minlt na zapas 25 - najviac bodov v zépase
20 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 12 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
26 - odohratych zapasov 644 - odohratych mindt 311 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 24.8 - minlt na zdpas 25 - najviac bodov v zapase
20 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 12 - bodov na zapas

0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk - - ,53 - - - iH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
uc u C uU c u C u C
31.Mar.2018 BK Inter Bratislava - MBK Handlova 96-68 27 0.0 Z.t Ot 22 A2 6 3 1106 01 4117
28.Mar.2018 MBK Handlova - BK Inter Bratislava 86-100 34 4.0 2:0 C0°l ST €8 16 9 131104 3 15
24.Mar.2018 BK Inter Bratislava - MBK Handlov4 98-64 29 0.0 6.8 C0°1 69 3% 15 3 1205 02 5188
. 0-0 6-8 1-1 7-9  4-5
17.Mar.2018 PP TV Raj Zilina - MBK Handlové 79-91 24 §.0 6.8 L3 T 4e 19 5 0 50 4 0 2 5239
10.Mar.2018 MBK Handlova - VSEMvs Karlovka Bratislava A 86-99 12 4.0 2.2 00 2> 00 4 o0 200101 1 36
3.Mar.2018 Iskra Svit - MBK Handlova 8o-58 15 0.0 b 00 G4 %0 o 3 330302 3 36
10.Feb.2018 MBK Handlova - BK Inter Bratislava 60-92 30 9.0 2.2 2.3 6l 4.5 18 8 2 504 06 3183
3.Feb.2018 MBK Handlova - BK Levicki Patrioti A 100-85 34 0:0 >-8 0-0 5-8 6-6 416 g 1 915 1 5 4254

0% 63% 0% 63% 100%

z 0-0 2-6 0-2 2-8 4-6
31.Jan.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova 91-73 29 0%  33% 0% 259% 67% 8 5 1 6 02 0 4 4 66

27.Jan.2018 MBK Handlova - KB Kogice A 82-101 21 §;0 4.2 00 2% 22 10 3 5 102 0 3 4108
24.Jan.2018 MBK Handlova - PP TV Raj Zilina o1-73 18 9.0 1.2 00 1.2 12 3 2 040612 213
20,an.2018 VSEMvs Karlovka Bratislava A - MBK Handlové Sa7al 00N CH BT (SO I I o N RN O G N O e

0% 57% 0% 57%  50%
0-0 2:3 0-0 2-3 1-2 g
0% 67% 0% 67%  50%
: . 0-0 8-13 0-2 8-15 1-3

10.Jan.2018 Iskra Svit - MBK Handlova 87 -74 36 0% 62% 0% 53% 33% 17 8 2 4 0 3 0 9 4 113

0-0 10-14 0-0 10-14 5-7
32 %% T71% 0% 71% @ 71% 23 ©
0-0 1-7 0-1 1-8 4-4 o
0% 14% 0%  13%  100%
30.Dec.2017 BK Levicki Patrioti A - MBK Handlové 97-73 27 G0 802 00 812 dS 20 4 1215 03 4223
0-0 4-8 0-0 4-8 4-4 o
0% 50% 0%  50%  100%

13.Jan.2018 MBK Rieker Com-therm Komérno - MBK Handlova 99 - 87 17 3 1 2000 1 5 51

6.Jan.2018 BK Inter Bratislava - MBK Handlova 112 - 84 4 31 4 0 5 4 276
3.Jan.2018 MBK Handlova - BC Prievidza 78 -90 28 1 100 0 5 4 -19

27.Dec.2017 MBK Handlové - BK 04 AC LB SNV 81-73 34 5 1 416 1 4 3 187
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19.Dec.2017
13.Dec.2017
9.Dec.2017
6.Dec.2017
2.Dec.2017

29.Nov.2017
4.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

KB KoSice A - MBK Handlova
PP TV Raj Zilina - MBK Handlova
MBK Handlova - VSEMvs Karlovka Bratislava A
MBK Rieker Com-therm Komarno - MBK Handlova
MBK Handlova - Iskra Svit
MBK Handlové - BK Inter Bratislava
MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV

KB Kosice A - MBK Handlova

Pocet zapasov 26

98 -82 36
91-104 22
74 -81 30
101 - 88 28
81-108 11
63 -101 19
94-79 15
100-72 16

644

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0 0102180 3 14 105 194 98 123

0%

4-5
80%

6-11
55%
3-7
43%
4-8
50%
2-3
67%
3-5
60%
3-5
60%
3-4
75%

57%

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

0-0
0%

0-0
0%

21%

4-6
67%
6-11
55%
3-7
43%
4-8
50%
2-3
67%
3-6
50%
3-5
60%
3-4
75%

54%

7-8

88%

2-4

50%

9-12
75%
17 - 17
100%
4-4

100%
2-2

100%
2-2

100%
3-5

60%

80%

15
14
15
25

0

2

0

11

0

1

2 2 000

26.8

11.4

13.7

27.5

4.8

8.8
9

10

311 12537 69 9 77 6 77 90 352
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Stehlik Adam - 12.0kt.1999 - licencia - 46994

Spolu

4 - odohratych zapasov 33 - odohratych minut 9 - bodov
0 - vyhratych zapasov 8.3 - minlt na zapas 6 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

2 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

4 - odohratych zapasov 33 - odohratych minut 9 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 8.3 - min(t na zdpas 6 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum
31.Mar.2018
10.Mar.2018

7.Feb.2018

27.Jan.2018

SPOLU

2 - vonkajsich zapasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
Zépas
BK Inter Bratislava - MBK Handlova
MBK Handlové - VSEMvs Karlovka Bratislava A
BC Prievidza - MBK Handlova

MBK Handlova - KB KoSice A

Pocet zapasov 4

S2 'S3 ' Sc TH

Vysledok Cas ljSk Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

ENEEE DS DS
96-68 1 00;/00 00;%)0 00%1 00;/01 00:%00
86-99 2 00;/00 00:%0 00;/01 00;/01 002%00 0 0
146 - 30 29 4o 205" G50 %090 Gy 6 1 1
82-101 1 0:00-01-11-10-0 4

0% 0% 100%100% 0% > 9 0

003101941900
BA 0% 30% 11% 21% 0% |1

1

2

0

0
0

1

0
1

0

0
0

0

0 00 0OOTOGO0-08

00 0
3 1-31

0 038

31-0
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Sausa Pavol - 13.Feb.2001 - licencia - 47712
Spolu

2 - odohratych zapasov 11 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zapasov 5.5 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
2 - odohratych zapasov 11 - odohratych minat 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 5.5 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
Datum Zapas
10.Feb.2018 MBK Handlova - BK Inter Bratislava
7.Feb.2018 BC Prievidza - MBK Handlova
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas Sk 1521 (53 IS¢ TH g £\ b Do ZL AS BS SL F- HP
uUucucucucuc
0-00-10-00-10-0

SORIOD! NGl F s e B (00 (om0 0 [0 L b0 fo fal o) | 2

0-00-00-00-00-0
146 - 30 5 0000(%’0%0%0%0OOO()OOOOO

0001000100
110%0%0%0%0%0001110012
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Stefek Adam - 20.Aug.1993 - licencia - 18504
Spolu
31 - odohratych zapasov 599 - odohratych mindt 195 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  19.3 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zépase
24 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 17 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
31 - odohratych zapasov 599 - odohratych minat 195 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  19.3 - minGt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
24 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 17 - vonkajsich zépasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Visledok Cas oF - 52 "S3T[USCHEFTH o £y Du Do ZL AS BS SL F- HP
uc u C u C u C u C

0-0 2-3 1-3 3-6 0-0
0% 67% 33% 50% 0% 7 1120100 382
0-0 3-4 1-4 4-8 2-2
0% 75%  25%  50%  100%
0-0 1-4 0-1 1-5 0-0
0% 25% 0%  20% 0%
0-0 3-4 4-4 7-8 0-0

31.Mar.2018 BK Inter Bratislava - MBK Handlova 96 - 68 23
28.Mar.2018 MBK Handlova - BK Inter Bratislava 86 - 100 30 11 1. 0 2 0 3 0 1 3 123

24.Mar.2018 BK Inter Bratislava - MBK Handlova 98 -64 21

17.Mar.2018 PP TV Raj Zilina - MBK Handlové 79-91 30 G0 350 1oo%  asw b 18 0 1 7 1.3 0 1 3 272
, . . 0-0 2-4 0-0 2-4 0-0
7.Mar.2018 MBK Handlova - MBK Rieker Com-therm Komarno 77 -85 28 0%  50% 0% 50% 0% 4 0 1 4 0 2 2 1 4 10
3.Mar.2018 Iskra Svit - MBK Handlové 8o-58 24 §.0 &7 0z 4% 02 8 14201023 7
27Jan.2018 MBK Handlové - KB Kogice A 82-101 21 §;0 33 03 3.0 00 6 11121001 8
24.Jan.2018 MBK Handlové - PP TV Raj Zilina 91it73, By 00 0-1 10228 F023 - "LEE [y 12 |2 (5 (2 oo 0|1 5
Jan. 0% 0% 0% 0%  50%
13.Jan.2018 MBK Rieker Com-therm Koméarno - MBK Handlova 99 -87 23 00;/00 ;5;: 00%1 gofyso OO;%]O 6 1 0 1 1 0 0 0 3 6
. . 0-0 2-2 1-2 3-4 1-2
10.Jan.2018 Iskra Svit - MBK Handlova 87-74 16 0% 100%  50% 75% 50% 8 1 0 2 0 1 1 0 1 103
6.Jan.2018 BK Inter Bratislava - MBK Handlova 112-84 5 .0 9.2 0.0 022 €0 0 00101001 04
3an.2018 MBK Handlové - BC Prievidza 78-90 8 9.0 0.0 00 00 80 0 0000 00 11 08
- o . 0-0 0-2 0-0 0-2 0-0
.Dec.2017 BK Levicki Patrioti A - MBK Handlova 97 -73 15 0% 0% 0% 0% 0% 0O 00 3 00012 O
— . 0-0 0-0 0-0 0-0 3-4
.Dec.2017 MBK Handlové - BK 04 AC LB SNV 81-73 11 0 G0 %0 %l 35k 3 203 1.0 0 1 3 47
19.Dec.2017 KB Kozice A - MBK Handlova 98-82 6 O, 0 0.0 0.2 0.2 00 0 000 100 1 316
13.Dec.2017 PP TV Raj Zilina - MBK Handlova o1-104 1 ;0 00 %0 %0 %2 0 o000 00 01 o0
9.Dec.2017 MBK Handlové - VSEMvs Karlovka Bratislava A 74-81 22 00 02 %2 %Y e 1 2230 21 2 3 21
6.Dec.2017 MBK Rieker Com-therm Komérno - MBK Handlové 101-88 26 0:0 2-2 1-2 3-4 1-2 g 5 45 5 1 2 1 2 4 107

0% 100% 50% 75%  50%
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2.Dec.2017
29.Nov.2017
18.Nov.2017
14.Nov.2017
12.Nov.2017
8.Nov.2017

4.Nov.2017

1.Nov.2017

28.0kt.2017
21.0kt.2017
18.0kt.2017
14.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

MBK Handlova - Iskra Svit
MBK Handlova - BK Inter Bratislava
BC Prievidza - MBK Handlova
BK Levicki Patrioti A - MBK Handlova
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
MBK Handlova - KB Kosice A
MBK Handlov4 - PP TV Raj Zilina
VSEMvs Karlovka Bratislava A - MBK Handlova
MBK Handlové - MBK Rieker Com-therm Koméarno
MBK Handlova - Iskra Svit
BK Inter Bratislava - MBK Handlova
MBK Handlova - BC Prievidza

KB Kosice A - MBK Handlové

Pocet zapasov 31

81-108
63 - 101
101 -70
96 - 69
94 - 102
80-113
89 - 85
81 -61
92-75
72 - 102
104 - 53
73 - 88
100 - 72

25
18
29
18
14
31
16
23
28
17
21
23

12

599

0-0 4-7
0% 57%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 5-11
0% 45%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 7-9
0% 78%
0-0 2-3
0% 67%
0-0 0-4
0% 0%
0-0 2-6
0% 33%
0-0 2-6
0% 33%
0-0 2-9
0% 22%
0-0 3-5
0% 60%
0-0 2-5
0% 40%

0 056 115 21 56 77 171 20 33

0% 49%

0-1
0%
2-3
67%
0-1
0%
1-3
33%
2-4
50%
-2
50%
1-2
50%
=l
100%
2-2
100%
0-2
0%
1-3
33%
)
100%
0-1
0%

38%

4-8
50%
3-5
60%
5-12
42%
2-5
40%
2-6
33%
8-11
73%
3-5
60%
1-5
20%
4-8
50%
2-8
25%
3-12
25%
5-7
71%
2-6
33%

45%

0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-2
0%
2-4
50%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%

61%

8
10
12

12
5

14.4
8.3
4.6
6.8

18.6

12.4

15
2.3

6.4

195 30 36 75 24 24 17 31 85 240
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Tresac Dorde - 9.Dec.1987 - licencia - 54441
Spolu
20 - odohratych zapasov 745 - odohratych minuit 380 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  37.3 - minlt na zapas 33 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 19 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL
20 - odohratych zapasov 745 - odohratych mindt 380 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  37.3 - minGt na zapas 33 - najviac bodov v zdpase
15 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 19 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas OSkc uSZC
31.Mar.2018 BK Inter Bratislava - MBK Handlova 96 - 68 35 00;%0 _—1)’3¢y3°
28.Mar.2018 MBK Handlova - BK Inter Bratislava 86 - 100 36 002%0 _%002
24.Mar2018 BK Inter Bratislava - MBK Handlov 98-64 40 0.0 2.2
17.Mar.2018 PP TV Raj Zilina - MBK Handlov4 79-91 25 0.0 3.°
10.Mar.2018 MBK Handlova - VSEMvs Karlovka Bratislava A 86-99 35 0.0 2°2
7.Mar.2018 MBK Handlové - MBK Rieker Com-therm Komérno 77 -85 40 OO[%O gO"/E;
3.Feb.2018 MBK Handlov4 - BK Levicki Patrioti A 100-85 40 %0 33
31Jan.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Handlové 91-73 40 90 3.
27.Jan.2018 MBK Handlové - KB Kogice A 82-101 37 G0 702
24,an.2018 MBK Handlové - PP TV Raj Zilina 91-73 37 0.0 2.2
20Jan.2018 VSEMus Karlovka Bratislava A - MBK Handlova 88-78 38 0.0 3.1
13Jan.2018 MBK Rieker Com-therm Komarno - MBK Handlové 99-87 40 Q.0 2°2
10an.2018 Iskra Svit - MBK Handlov 87-74 40 Q.0 2°2
6.Jan.2018 BK Inter Bratislava - MBK Handlova 112 - 84 34 00[%0 00;/03
3Jan.2018 MBK Handlov4 - BC Prievidza 78-90 40 .0 1-4
30.Dec.2017 BK Levicki Patrioti A - MBK Handlov 97-73 36 ;0 3.7
27.Dec.2017 MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV 81-73 35 .0 2.4
19.Dec.2017 KB Kogice A - MBK Handlové 98-82 40 0.0 2.7

1-5

20%
8-10

80%

Sc
a C
4-10
40%
3-10
30%
6-14
43%
5-11
45%
4-8
50%
9-16
56%
7-10
70%
3-9
33%
11-20
55%
10-18
56%
5-11
45%
8-15
53%
4-8
50%
3-7
43%
3-7
43%
3-12
25%
3-9
33%
10-17
59%

TH
il IE
3-3
100%
4-4
100%
0-1
0%
0-0
0%
4-6
67%
3-4
75%
0-1
0%
8-8
100%
4-4
100%
7-8
88%
6-7
86%
5-5
100%
4-4
100%
3-6
50%
9-9
100%
6-6
100%
0-1

0%
3-3
100%

Bo

14
11
14
12
14
26
18
14
30
33
18
27
14
12
17
12

31

F+

Du Do ZL AS BS SL

1

0

1

1

0
2

1

7

0
0

4

7

F-

HP

8.9
10.8
19.8
11.7

13
27.3
25.3
13.7
25.7
28.4
18.5
29.8
12.5

9.9
21.4

9.3

4.4

35.3
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13.Dec.2017 PP TV Raj Zilina - MBK Handlova 91-104 40 §.0 &2 -7 816 12°%330 8 15 3 4 0 3 4 325

: , 0-0 5-6 4-10 9-16 4-4
9.Dec.2017 MBK Handlova - VSEMvs Karlovka Bratislava A 74 - 81 37 0% 83%  40% 56% 100% 26 4 0 2 1 2 0 2 3 237
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Tyus Marcus Darnell - 16.Maj.1994 - licencia - 53554

Spolu

29 - odohratych zapasov 852 - odohratych minut 438 - bodov

8 - vyhratych zapasov

29.4 - mindt na zapas

21 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 15.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

15 - vonkajSich zapasov

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

29 - odohratych zapasov 852 - odohratych mindt 438 - bodov

8 - vyhratych zapasov

29.4 - minQt na zapas

21 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 15.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

3.Mar.2018
3.Feb.2018
31.Jan.2018
24.)an.2018
20.Jan.2018
13.Jan.2018
10.Jan.2018
6.Jan.2018
3.Jan.2018
30.Dec.2017
27.Dec.2017
13.Dec.2017
9.Dec.2017
6.Dec.2017
2.Dec.2017
29.Nov.2017
18.Nov.2017

14.Nov.2017

15 - vonkajSich zapasov

Zépas
Iskra Svit - MBK Handlova
MBK Handlové - BK Levicki Patrioti A
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
MBK Handlov4 - PP TV Raj Zilina
VSEMvs Karlovka Bratislava A - MBK Handlova
MBK Rieker Com-therm Komarno - MBK Handlova
Iskra Svit - MBK Handlova
BK Inter Bratislava - MBK Handlova
MBK Handlové - BC Prievidza
BK Levicki Patrioti A - MBK Handlova
MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV
PP TV Raj Zilina - MBK Handlové
MBK Handlovéa - VSEMvs Karlovka Bratislava A
MBK Rieker Com-therm Komarno - MBK Handlova
MBK Handlova - Iskra Svit
MBK Handlova - BK Inter Bratislava
BC Prievidza - MBK Handlova

BK Levicki Patrioti A - MBK Handlova

29 - najviac bodov v zapase

29 - najviac bodov v zapase

MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

Vysledok Cas

89 - 58
100 - 85
91-73
91-73
88-78
99 - 87
87-74
112 -84
78 - 90
97 -73
81-73
91 -104
74 - 81
101 - 88
81 -108
63 - 101
101-70
96 - 69

28
39
28
36
35
21
39
33
36
36
25
38
32
27
31
34
28

32

Sk
ac
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
u C
2-6
33%
10-10
100%
3-6
50%
1-2
50%
3-5
60%
0-1
0%
7-9
78%
1-1
100%
4-9
44%
3-5
60%
6-13
46%
3-7
43%
2-7
29%
6-8
75%
3-8
38%
4-7
57%
6-7
86%
1-3
33%

S3

a4 ¢

3-7
43%
2-6
33%
0-3
0%
3-7
43%
3-6
50%
3-6
50%
1-4
25%
4-6
67%
1-3
33%
4-6
67%
4-5
80%
3-6
50%
0-3
0%
P
50%
3-5
60%
0-6
0%
1-4
25%
3-3
100%

Sc
a [
5-13

38%
12-16
75%
3-9
33%
4-9
44%
6-11
55%
3-7
43%
8-13
62%
5-7
71%
5-12
42%
7-11
64%
10-18
56%
6-13
46%
2-10
20%
7-10
70%
6-13
46%
4-13
31%
7-11
64%
4-6
67%

TH
il IE
2-2
100%
3-4
75%
4-4
100%
1-2
50%
2-4
50%
0-0
0%
1-1
100%
4-5
80%
6-6
100%
3-4
75%
2-4
50%
4-6
67%
5-6
83%
3-5
60%
5-5
100%
4-4
100%
1-1
100%
5-5
100%

Bo F+ Du

15
29
10
12
17
9
18
18
17
21
26
19
9
18
20
12
16
16

3
8

Do ZL AS BS SL

F-

HP

12.7
36
12.6
19.5
24.8
6.7
28.8
17.4
34.8
27.6
29
27
7.1
16.6
25.1

12.5

18.4

Strana 37 z 42



12.Nov.2017
8.Nov.2017
4.Nov.2017
1.Nov.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017
18.0kt.2017
14.0kt.2017
7.0kt.2017
4.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
MBK Handlové - KB KoSice A
MBK Handlovd - PP TV Raj Zilina
VSEMvs Karlovka Bratislava A - MBK Handlova
MBK Handlovéa - MBK Rieker Com-therm Komarno
MBK Handlova - Iskra Svit
BK Inter Bratislava - MBK Handlova
MBK Handlova - BC Prievidza
MBK Handlové - BK Levicki Patrioti A
MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV

KB KoSice A - MBK Handlova

Pocet zapasov 29

94 - 102
80-113
89 - 85
81 - 61
92-75
72 - 102
104 - 53
73 - 88
79 - 91
94 -79
100 - 72

27
32
28
22
31
23
19
29
21
20

22

852

0-0 4-10

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

00 104 172 52 126 156 298 74 88

0%

40%
7-10
70%
4-6
67%
=2
50%
3-3
100%
4-7
57%
1-2
50%
7-7
100%
3-3
100%
2-3
67%
3-5
60%

60%

2-2
100%

41%

6-12
50%
7-12
58%
6-12
50%
2-5
40%
8-11
73%
5-11
45%
1-5
20%
9-13
69%
3-5
60%
2-4
50%
3-6
50%

52%

6-6
100%
4-4
100%
4-4
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
T
100%
Dep
100%
0-0
0%

84%

20
18
18

21
11

21
7
6
6

24.2
24.3
23
6.9
25.4
7.8
5.6
26
11.4
7.6

4.8

438 92 34 115 59 102 9 85 98 545
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Zejak Ivan - 10.Feb.1987 - licencia - 52971
Spolu
36 - odohratych zdpasov 890 - odohratych minut 324 - bodov
9 - vyhratych zapasov  24.7 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zépase
27 - prehratych zapasov 19 - domacich zapasov 9 - bodov na zapas
0 - predizeni 17 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

36 - odohratych zapasov 890 - odohratych mindt 324 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 24.7 - minlt na zédpas 18 - najviac bodov v zapase
27 - prehratych zapasov 19 - domacich zapasov 9 - bodov na zapas

0 - predizeni 17 - vonkajsich zépasov
MBK Handlova - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas uSkc d - -1 S3C g - ¢ OTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
31.Mar.2018 BK Inter Bratislava - MBK Handlova 96 - 68 28 00:%0 55-001AJO %502 64:3’(],)04 éoi 14 1 2 3 0 1 0 3 4 98
28.Mar.2018 MBK Handlova - BK Inter Bratislava 86-100 15 9.0 8.2 02 &7 00 8 12 1 1001 5 8
24.Mar.2018 BK Inter Bratislava - MBK Handlové 98-64 26 3.0 2> Ot &2 00 8 00 3 1301 3 124
17.Mar.2018 PP TV Raj Zilina - MBK Handlova 79-91 2 §.0 3.4 02 38 33 9 20 3 1103 4 86
10.Mar.2018 MBK Handlové - VSEMvs Karlovka Bratislava A 86-99 31 9.0 2o Ot 20 00 1010 5 020 4 4 124
7.Mar.2018 MBK Handlov - MBK Rieker Com-therm Komarno 77-85 36 9.0 &7 03 400 &0 12 6 1 5 1101 5 118
3.Mar.2018 Iskra Svit - MBK Handlova 89-58 20 0.0 2.2 02 L8 %02 2 12 1 0104 5 32
10.Feb.2018 MBK Handlové - BK Inter Bratislava 60-92 32 G0 3.0 04 300 24 8 22 3 0111 3 64
3.Feb.2018 MBK Handlova - BK Levicki Patrioti A 100-85 26 9.0 2.0 1.2 -9 00 11 01 1 0002 4 78
31Jan.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Handlové 91-73 33 §.0 A 12 20 fo5 17 4 1 11 1 00 3 5 217
27Jan.2018 MBK Handlové - KB Kogice A 82-101 19 9.0 13 0> 18 00 2 11 2 2001 1 04
24Jan.2018 MBK Handlové - PP TV Raj Zilina o1-73 22 9.0 G4 02 02 %% 0 01 7 0000 2 16
20,Jan.2018 VSEMvs Karlovka Bratislava A - MBK Handlové 8s-78 27 O.0 3.t 02 30 12 7 32 1 1102 5 67
6.Jan.2018 BK Inter Bratislava - MBK Handlova 112-84 19 0:0 2-2  2-4 | 4-6 0-0 439 7 53 3 ¢ 1 01 5 12

0%  100% 50% 67% 0%

, o 0-0 3-5 1-5 4-10 2-4
3.Jan.2018 MBK Handlova - BC Prievidza 78 -90 22 0%  60% 20% 40% 50% 11 3 0 3 0 2 1 1 4 098

o . 0-0 1-3 1-3 2-6 0-0

30.Dec.2017 BK Levicki Patrioti A - MBK Handlova 97 -73 17 0% 33% 33% 339% 0% 5 02 1 1 2 01 5 6.6
. 0-0 3-5 1-3 4-8 5-5

27.Dec.2017 MBK Handlové - BK 04 AC LB SNV 81-73 37 §.0 3.2 1.3 38 25 1443 8 2212 1 2

19.Dec.2017 KB Kogice A - MBK Handlové 98-82 32 0;0 4-9 1-3  5-12 0-0 49 7 3 7 1 3 9 2 5 115

0%  44% 33% 42% 0%
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13.Dec.2017
9.Dec.2017
6.Dec.2017
2.Dec.2017
29.Nov.2017
18.Nov.2017
14.Nov.2017
12.Nov.2017
8.Nov.2017
4.Nov.2017
1.Nov.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017
18.0kt.2017
14.0kt.2017
7.0kt.2017
4.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

PP TV Raj Zilina - MBK Handlova
MBK Handlové - VSEMvs Karlovka Bratislava A
MBK Rieker Com-therm Komérno - MBK Handlova
MBK Handlova - Iskra Svit
MBK Handlova - BK Inter Bratislava
BC Prievidza - MBK Handlova
BK Levicki Patrioti A - MBK Handlova
BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
MBK Handlové - KB KoSice A
MBK Handlovd - PP TV Raj Zilina
VSEMvs Karlovka Bratislava A - MBK Handlova
MBK Handlova - MBK Rieker Com-therm Koméarno
MBK Handlova - Iskra Svit
BK Inter Bratislava - MBK Handlova
MBK Handlové - BC Prievidza
MBK Handlova - BK Levicki Patrioti A
MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV

KB KoSice A - MBK Handlova

Pocet zapasov 36

91 - 104
74 - 81
101 - 88
81 -108
63 - 101
101-70
96 - 69
94 - 102
80-113
89 - 85
81 -61
92 -75
72 - 102
104 - 53
73 - 88
79 - 91
94-79
100 - 72

25
26
26
20
17
15
25
28
22
32
29
25
10
34
20
25
23

25

890

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

00 108 194 21 106 129 300 45 71
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